

Pytania nr 1 do zapytania ofertowego

dla zadania pn.:

Zakup i dostawa beczkwowozów o pojemności 8000 litrów do transportu wody pitnej związku z realizacją zadań z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 ÷ 2026

Pytanie dotyczy:

1. Czy zamawiający dopuszcza zmianę grubości blachy zbiornika z 5 mm na 4 mm ?

Odpowiedź zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza zmianę grubości blachy zbiornika na z zachowaniem poniższych warunków:

1. Grubość blachy zbiornika nie może być mniejsza niż 4 mm.
 2. Zbiornik wykonany z blachy cieńszej niż 5 mm musi być ocynkowany i dodatkowo zabezpieczony powłoką malarską (ochronną) z zewnątrz.
 3. Wspomniana powłoka ochronna (malarska) musi być wykonana z materiału odpornego na czynniki atmosferyczne.
 4. Zbiornik musi posiadać atest na kontakt z wodą pitną (powłoka ochronna/malarska musi posiadać dopuszczenie do stosowania w zbiornikach do przechowywania wody pitnej)
2. Czy zamawiający dopuszcza inne wymiary wjazdu górnego ?

Odpowiedź zamawiającego :

Zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów wjazdu górnego. Jednak średnica wjazdu nie może być mniejsza niż 400 mm.

Gronowo Elbląskie, 2025-10-27

WÓJT

Marcin Słęzak